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FLUJoS DE EFECTIVo DE LAs ACTIVIDADES DE oPERACIÓN
ORIGEN

PRODUCTOS

tNcREsos poR vENTA DE BTENES y pRESTACtóN DE sERV|ctos
. . TR,A'{SFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES YJUBILACIONES

orRos oR|GENES DE opERActóN
npulcectó¡,1

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRAI\sFERENctAs TNTERNAS yAStcNActoNES AL sEcroR púBLtco
AYUDAS SOCIALES
orRAS ApLtcActoNES DE opERActóN

FLUJoS NETos DE EFEcTtvo PoR AGTIVIDADES DE oPERActÓN

FLUJoS DE EFEGTIVo DE LAs ACTIVIDADES oe IruveRsIÓ¡I
APLIcAcIÓN

BIENES MUEBLES
FLUJoS NETos DE EFEcÏvo poR AcflvtDADES DE lNVERstóN

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDAOES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISII¡IHUCIÓH NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFËCTIVO Y EQUIVAI-ENTES AL EFECTIVO AL INICIO OEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Universidad Politécnica de puebla
Estado de puebla

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2019 Al 30/sep./2019

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F¡nencieros y sus notes, son razonåbteriente corectos y son responsabilidad del em¡so/,.
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2019

$50,655,130.89

$1 05,500.69

$7s,727.00
s50,452,24r.48

s21,661 .72

814,374,961.22

s31,296,581.34

s2,352.203.81

98,897,640.06

$1,146,264.32

s682,274.69

$0.00

$6,280,1 66.67

$359,369.64

s359,369.64
-$359,369.64

I
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2018

$6E,969,729.87

$278,094.4ô

$ 1,650.655.94

s67,040.979.47

s0.00
$75,520,1 1 1.25

$45,556.245.30

$5,037.808.60

s16.024,212.42

$492,593.24

$1,81 .t 
,720.94

$6,597,530.75
-$6,550,38.1.38

94,081,669.40

s4,081 ,869.40
-$4,08.t,869.40

RECTORA

M.A MARGARITA CUACHAYO LOZANO-

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
ÊtÀtôitr\tE Þñc

$5,920,797.03

$3,538,r41.82

$9,458,938.85

-$1 0,632,250.78

$1 4,1 70,392.60

s3,538,1 41.82
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